
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit Hoogheemraadschap De Stichtse 

Rijnlanden 2021 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, 

  

gelezen op de voorstel d.d. 7 mei 2024 met DM1987410; 

  

gelet op de aanpassingen in de organisatie, regelgeving en de wens om werklast beter te verdelen; 

  

BESLUIT: 

Artikel I 
het Mandaat- en Volmachtbesluit Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2021 als volgt te wijzigen: 

  

A. In artikel 1 Begrippen vervalt de volgende regel: 

‘coördinator: hieronder wordt mede verstaan teammanager/teamleider/eerste aanspreekpunt’ 

B. De lijst als bedoeld in artikel 5 eerste lid wordt gewijzigd conform bijlage 1, DM1991354. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Waterschapsblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 7 mei 2024. 

Dijkgraaf, J.C.H. Haan 

Secretaris-directeur, F.H.M. Apeldoorn 

Nr. 10398 

WATERSCHAPSBLAD 27 mei 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 

Waterschapsblad 2024 nr. 10398 27 mei 2024 1 


